
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   2/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

38/2019

08/03/2019

Alienação de lotes e nichos do ossario, no Cemitério Parque da Saudade.

38/2019

c) Modalidade: Concorrência

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

2/2019 - CC

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/05/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

Cilo Vaz

R$ 1.555,951,000 1.555,95005 - Lotenº 88 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 31,
lote 20, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Elisangela Lapuchinski

R$ 1.555,951,000 1.555,95008 - Lotenº 20 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29,
lote 09, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Jairo Alves Maciel

R$ 1.555,951,000 1.555,950010 - Lotenº 36 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29,
lote 29, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Jose Felipe Mendes

R$ 1.700,001,000 1.700,00007 - Lotenº 37- Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29,
lote 31, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.700,00Total fornecedor:

Maria de Jesus Rodrigues dos Santos

R$ 1.700,001,000 1.700,00009 - Lotenº 21 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29,
lote 10, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil

UNI

José Sloboda
Prefeito

15/04/2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   2/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

38/2019

08/03/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

R$1.700,00Total fornecedor:

Maristela Scherer

R$ 1.600,001,000 1.600,00002 - Lotenº 55 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30,
lote 21, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.600,00Total fornecedor:

NEUSA DE MELO ABREU

R$ 1.555,951,000 1.555,95003 - Lotenº 54 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30,
lote 20, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Porfiria de Lima Santos

R$ 1.555,951,000 1.555,95006 - Lotenº 34 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29,
lote 27, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Tereza Pereira da Silva

R$ 1.555,951,000 1.555,95004 - Lotenº 65 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30,
lote 32, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos). - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

R$ 14.335,70Total geral:

José Sloboda
Prefeito

15/04/2019Jaguariaíva,


